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1282913

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

HIGUERA 70

TLAJOMULCO CENTRO, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0723128291325531239001*
0723128291325531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 55 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2023
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HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 2,043,159.19 100.00% 2,072,539.97 100.00% 0.00 800.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -4.27%

TOTAL                         2,043,159.19 100.00% 2,072,539.97 100.00%     

        
CUENTA DE CHEQUES

  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO          2,055,467.10 SALDO INICIAL           2,043,159.19 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                43,246.18 - I.S.R. RETENIDO (.15%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  13,865.40 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/07/2023 = SALDO ACTUAL          2,072,539.97 COMISIONES COBRADAS              800.00 
DINERO CRECIENTE SANTANDER  

  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -4.27%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.15%)                    

 CORTE AL 31/07/2023 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                            
CUENTA DE CHEQUES

  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $2,043,159.19)

Comisiones
800.00

Otros Cargos
13,065.40

Saldo final
2,072,539.97

Abonos
43,246.18

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              2,043,159.19

 03-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 6,603.56                               2,049,762.75

 03-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               2,049,990.75
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-JUL-2023 0000000  CUOTA AFILIACION TPV AFIL.-003228541                                                           299.00         2,049,691.75

 03-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       47.84         2,049,643.91

 03-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    150.86         2,049,493.05

 03-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       24.14         2,049,468.91

 03-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      5.24         2,049,463.67

 03-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.84         2,049,462.83

 04-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                               2,049,804.83

 04-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      5.82         2,049,799.01

 04-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.93         2,049,798.08

 04-JUL-2023 2022502  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:28:06                                                        1,529.30         2,048,268.78

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 20230704400140BET0000420225020                                                                           

                     REF 2022502                                                                                                               

                     CONCEPTO OF COBROS TERCEROS DIC 2022                                                                                      

 04-JUL-2023 2036532  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:34:36                                                        8,652.94         2,039,615.84

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 20230704400140BET0000420365320                                                                           

                     REF 2036532                                                                                                               

                     CONCEPTO COMPLEMENTO OF COBROS TERCEROS DIC 2022                                                                          

 05-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 2,979.18                               2,042,595.02

 05-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     62.39         2,042,532.63

 05-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        9.98         2,042,522.65

 05-JUL-2023 4045681  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:44:35                                                        1,529.30         2,040,993.35

                     ENVIADO A BANAMEX                                                                                                         

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 20230705400140BET0000440456810                                                                           

                     REF 4045681                                                                                                               

                     CONCEPTO COBROS TERCEROS DIC 22                                                                                           

 06-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   570.00                               2,041,563.35

 06-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      9.02         2,041,554.33

 06-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.44         2,041,552.89

 07-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   570.00                               2,042,122.89

 07-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     10.04         2,042,112.85

 07-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.61         2,042,111.24

 10-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   342.00                               2,042,453.24

 10-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      7.86         2,042,445.38

 10-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.26         2,042,444.12

 11-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   912.00                               2,043,356.12

 11-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     14.84         2,043,341.28

 11-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.37         2,043,338.91

 12-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               2,043,566.91

 12-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      4.91         2,043,562.00

 12-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.79         2,043,561.21

 13-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               2,043,789.21

 13-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      3.20         2,043,786.01

 13-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.51         2,043,785.50

 17-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                14,135.49                               2,057,920.99

 17-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 2,131.33                               2,060,052.32

 17-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                    198.93         2,059,853.39

 17-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       31.83         2,059,821.56

 17-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     31.89         2,059,789.67

 17-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        5.10         2,059,784.57

 18-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 2,495.84                               2,062,280.41

 18-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     39.05         2,062,241.36

 18-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        6.25         2,062,235.11

 19-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 1,026.00                               2,063,261.11

 19-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     17.46         2,063,243.65

 19-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.79         2,063,240.86

 20-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   114.00                               2,063,354.86

 20-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.60         2,063,353.26

 20-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.26         2,063,353.00

 21-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 4,397.40                               2,067,750.40

 21-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     98.07         2,067,652.33

 21-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                       15.69         2,067,636.64

 24-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               2,067,864.64

 24-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                 3,106.83                               2,070,971.47

 24-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               2,071,199.47

 24-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      3.20         2,071,196.27

 24-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.51         2,071,195.76

 24-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     46.57         2,071,149.19
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 24-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        7.45         2,071,141.74

 24-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      4.22         2,071,137.52

 24-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.68         2,071,136.84

 25-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   684.00                               2,071,820.84

 25-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     12.66         2,071,808.18

 25-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.03         2,071,806.15

 27-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   683.55                               2,072,489.70

 27-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                     15.72         2,072,473.98

 27-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        2.52         2,072,471.46

 28-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   684.00                               2,073,155.46

 28-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      9.60         2,073,145.86

 28-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        1.54         2,073,144.32

 31-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   228.00                               2,073,372.32

 31-JUL-2023 0000000  DEPOSITO VENTAS DEL DIA AFIL.-003228541                                   101.00                               2,073,473.32

 31-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      3.20         2,073,470.12

 31-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.51         2,073,469.61

 31-JUL-2023 0000000  COBRO POR TASA DE DESCUENTO AFIL.-003228541                                                      1.41         2,073,468.20

 31-JUL-2023 0000000  COBRO IVA AFIL.-003228541                                                                        0.23         2,073,467.97

 31-JUL-2023 0000000  COMISION CONSULTA ENLACE CONSULTAS                                                             780.00         2,072,687.97

 31-JUL-2023 0000000  I V A CONSULTAS                                                                                124.80         2,072,563.17

 31-JUL-2023 0000000  COMISION TRANSFERENCIA SPEI TIB MISMO DIA SPEI                                                  20.00         2,072,543.17

 31-JUL-2023 0000000  I V A TIB MISMO DIA SPEI                                                                         3.20         2,072,539.97

                         TOTAL                                                              43,246.18            13,865.40         2,072,539.97

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2023          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

E8A86383-DEB3-4C3C-A882-C9E2D2657C9E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000505211329

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :

CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :

USO DE CFDI :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2023-08-02T10:37:03

2023-08-02T10:37:05

601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - UNIDAD DE SERVICIO

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

603

45640

G03

INGRESO
 

jcbZjpWM;kKDYdPkY7GztvKLx87zGbPjcbZ
ZlXZ5rVEzThzmNGkrluAGsNGvcIi::XZlXZ
zcbRxYXSwVQZXXwYuSySZWTvSYYYXTQbzcR
XPqHYc2E1ngo1SLICcMKCFIphBWVkMT8K5P
TuRRd4KWjh1AWvs6pzGyJih4S3HlFWqb0j8
XFbL8yP5rMfreznvWSITA6TjJEdoeM65U;:
kl1f8LVV2;u8negSCQ;EdKcrFolKLbHdev0
C5cqTD9cadeUc5aSKBLyVwqPasGkbIWJC2P
w8LVzreBSG0FDbK7Hf08g2NcxY5H4fKF1qP
6NMqZlxjE1kQXNASF8v1Lpc5Ijfk0dkZeSR
GlsWrymMzgYMsJQU7OxCM;TQWOL4EHuO:X8
WcZ8jV5o8n2ZfQcUZ8nb0zI4QLiHB8Z8kW0
ilefU7zQcNd5;E3iaigOq1vAxc4CIccaSBX
8WaLLfBQc4mEePREGKsuHJmOM44STjkXizR
LSYRY7qj7vWkFApuyXsiaQplrnIsarJIFo:
